
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.103.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku - „Wyprawka szkolna”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 
zm.1)) w zw. z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 poz. 1457) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników
i materiałów edukacyjnych w ramach rządowego programu „Wyprawka szkolna” do 8 września 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., 
poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935.

Id: 909C7202-A6DC-4898-9E51-846985F79D6F. Podpisany Strona 1




